2025 年 12 月 18 日

お客様各位

【重要】料金改定のお知らせ

平素より、当倶楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

昨今の諸物価高騰によりゴルフ場運営における環境は大変厳しい状

況となっております。つきましては誠に心苦しいところではござい

ますが下記の通りプレー料金を改定させていただきたく存じます。

今後もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、更なるサービ

ス、コースメンテナンスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

【実施日】 2026 年 4 月 1 日（水）

【内 容】 全日プレー料金 1,100 円（税込）値上げ

      一部オープンコンペ参加費 550 円（税込）値上げ

以上

  ベルフラワーカントリー倶楽部